



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº ST-PE0042023
Processo Administrativo Nº ST-PE004/2023-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 19/09/2023 13:51:57

				TOTAL DO PROCESSO:	81.047,00
ANA BEATRIZ DE ARAUJO DA SILVA				41.385.163/0001-17	25.900,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 148	Lance: 25.900,00	Total: 25.900,00	
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: kaico	Modelo:		
Descrição: CHARQUE, CARNE BOVINA SALGADA ACURADA DISSECADA (DIANTEIRO), DE 1ª QUALIDADE, COM BAIXO TEOR DE GORDURA. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PRIMÁRIA EM POLIETILENO ATÓXICO (EMBALAGEM: 500 G). A ROTULAGEM DEVE CONTER NO MÍNIMO AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: PESO, DATA DE PROCESSAMENTO, DATA DE VALIDADE, CARIMBO DE INSPEÇÃO ESTADUAL OU FEDERAL, PROCEDÊNCIA DA CARNE, NOME E/OU MARCA, LOTE E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS. PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO DE 6 MESES.					
Quantidade: 600	Val. Ref.: 17,67	Valor Unit.: 11,995	Total Item: 7.197,00		
Item: 2	Unidade: KG	Marca: friato	Modelo:		
Descrição: SALSICHA TIPO HOT DOG - PRODUTO DE EMULSÃO DE CARNES BOVINO/SUÍNO COM NO MÁXIMO 2% DE AMIDO, ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDO E NEM PEGAJOSA, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADA, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PRIMÁRIA EM POLIETILENO ATÓXICO, COM RESPECTIVA INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO, LOTE E VALIDADE. EMBALAGEM COM 5KG					
Quantidade: 70	Val. Ref.: 11,72	Valor Unit.: 7,96	Total Item: 557,20		
Item: 3	Unidade: KG	Marca: gostosinha	Modelo:		
Descrição: LINGUIÇA CALABRESA - ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PRIMÁRIA EM POLIETILENO ATÓXICO. A ROTULAGEM DEVE CONTER NO MÍNIMO AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: PESO, DATA DE PROCESSAMENTO, DATA DE VALIDADE, CARIMBO DE INSPEÇÃO ESTADUAL OU FEDERAL, PROCEDÊNCIA DA CARNE, NOME E/OU MARCA, LOTE E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS. PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO DE 6 MESES.					
Quantidade: 900	Val. Ref.: 29,70	Valor Unit.: 20,162	Total Item: 18.145,80		
ALVES E DUARTE PAPELARIA LTDA				43.893.690/0001-68	47.997,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 115	Lance: 47.997,00	Total: 47.997,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: quero	Modelo:		
Descrição: AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE VIDRO OU ENLATADO, CONTENDO 500 ML, VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA					
Quantidade: 200	Val. Ref.: 23,10	Valor Unit.: 19,40	Total Item: 3.880,00		
Item: 2	Unidade: UND	Marca: marata	Modelo:		
Descrição: VINAGRE DE ÁLCOOL - ACIDEZ MÍNIMA DE 4 %. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRIMÁRIA EM POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE (EMBALAGEM DE 500 ML), COM RESPECTIVA INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, COM DATA DE FABRICAÇÃO, LOTE E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES.					
Quantidade: 500	Val. Ref.: 2,43	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 1.000,00		
Item: 3	Unidade: UND	Marca: quero	Modelo:		



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: MAIONESE- MOLHO À BASE DE ÓLEO E OVO, COM A FORMA DE UMA EMULSÃO, ISENTO DE SUJIDADES, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRIMARIA COM PESO LÍQUIDO DE 400G, COM RESPECTIVA INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO/VALIDADE/LOTE E EMBALAGEM SECUNDARIA CAIXA DE PAPEL RESISTENTE

Quantidade: 550 Val. Ref.: 6,55 Valor Unit.: 5,50 Total Item: 3.025,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: quero Modelo:

Descrição: KETCHUP- SIMPLES, CONCENTRADO, PRODUTO RESULTANTE DA CONCENTRAÇÃO DA POLPA DE TOMATE POR PROCESSOS TECNOLÓGICO, PREPARADO COM FURTOS MADUROS SELECIONADOS SEM PELE, SEM SEMENTES E CORANTES ARTIFICIAIS, NÃO PICANTE, ISENTO DE SUJIDADES, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 400G, COM RESPECTIVA INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO/VALIDADE/LOTE E EMBALAGEM SECUNDARIA CAIXA DE PAPEL RESISTENTE

Quantidade: 550 Val. Ref.: 6,50 Valor Unit.: 5,40 Total Item: 2.970,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: marata Modelo:

Descrição: MILHO VERDE EM CONSERVA ISENTO DE SUJIDADES E FERMENTAÇÃO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRIMARIA TIPO LATA COM 200G, COM RESPECTIVA INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO/VALIDADE/LOTE E EMBALAGEM SECUNDARIA CAIXA DE PAPEL RESISTENTE.

Quantidade: 1.200 Val. Ref.: 3,85 Valor Unit.: 3,20 Total Item: 3.840,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: pelaggio Modelo:

Descrição: EXTRATO DE TOMATE - EXTRATO DE TOMATE SIMPLES E CONCENTRADO. O EXTRATO DE TOMATE DEVE SER PREPARADO COM FRUTOS MADUROS, ESCOLHIDOS, SÃOS, SEM PELE E SEMENTES. O PRODUTO DEVE ESTAR ISENTO DE FERMENTAÇÕES E NÃO INDICAR PROCESSAMENTO DEFEITUOSO. INGREDIENTES: TOMATE, SAL E AÇÚCAR. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM TETRA PAK DE 370 G, RESPECTIVA INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, COM DATA DE FABRICAÇÃO, LOTE E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES.

Quantidade: 1.200 Val. Ref.: 4,16 Valor Unit.: 3,50 Total Item: 4.200,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: marata Modelo:

Descrição: LEITE DE COCO: NATURAL, CONCENTRADO, PASTEURIZADO, HOMOGENEIZADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRIMÁRIA DE 500ML COM RESPECTIVA INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO/VALIDADE/LOTE E EMBALAGEM SECUNDARIA CAIXA DE PAPEL RESISTENTE.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 3,63 Valor Unit.: 3,00 Total Item: 450,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: marata Modelo:

Descrição: MOLHO MADEIRA: À BASE DE AMIDO DE MILHO, SAL, AÇÚCAR, TOMATE, EXTRATO DE LEVEDURA, CEBOLA, ALHO, ÓLEO E OUTRAS SUBSTANCIAS PERMITIDAS A SEREM AVALIADAS. APLICAÇÃO CULINÁRIA. DEVERÁ APRESENTAR AROMA, COR, SABOR E TEXTURA CARACTERÍSTICOS, ISENTO DE SUJIDADES E DE CONTAMINAÇÃO. APLICAÇÃO CULINÁRIA. PRESENÇA NA EMBALAGEM DO RÓTULO ORIGINAL DE FÁBRICA COM OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA DO PRODUTO COM NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, BEM COMO QUANTIDADE DO PRODUTO. COM REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE. APRESENTAÇÃO: DESIDRATADO (EM PÓ), EM EMBALAGEM INDUSTRIAL COM PESO DE 300G. VALIDADE MÍNIMA 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 700 Val. Ref.: 6,10 Valor Unit.: 5,10 Total Item: 3.570,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: marata Modelo:

Descrição: MOLHO DE MOSTARDA. PRINCIPAIS INGREDIENTES: VINAGRE, ÁGUA, SEMENTE DE MOSTARDA OU MOSTARDA, AÇÚCAR, SAL, CORANTE NATURAL CÚRCUMA, CONDIMENTOS E CONSERVADORES BEM COMO OUTRAS SUBSTANCIAS PERMITIDAS A SEREM AVALIADAS. DEVERÁ APRESENTAR AROMA, COR, SABOR E TEXTURA CARACTERÍSTICOS, ISENTO DE SUJIDADES E DE CONTAMINAÇÃO. A CONDICIONADO EM GARRAFA PLÁSTICA DE 180G. PRESENÇA NA EMBALAGEM DO RÓTULO ORIGINAL DE FÁBRICA COM OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA DO PRODUTO COM NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, BEM COMO QUANTIDADE DO PRODUTO. COM REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE. PRAZO DE VALIDADE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 600 Val. Ref.: 5,10 Valor Unit.: 4,30 Total Item: 2.580,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: marata Modelo:

Descrição: MOLHO SHOYO. INGREDIENTES: ÁGUA, SAL REFINADO, SOJA, MILHO, AÇÚCAR, CORANTE CAMELO E CONSERVADORES. DEVERÁ APRESENTAR AROMA, COR, SABOR E TEXTURA CARACTERÍSTICOS, ISENTO DE SUJIDADES E DE CONTAMINAÇÃO. APLICAÇÃO CULINÁRIA. PRESENÇA NA EMBALAGEM DO RÓTULO ORIGINAL DE FÁBRICA COM OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA DO PRODUTO COM NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, BEM COMO QUANTIDADE DO PRODUTO. COM REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE. APRESENTAÇÃO EMBALAGEM INDUSTRIAL EM 150ML. VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 600 Val. Ref.: 3,53 Valor Unit.: 2,90 Total Item: 1.740,00

Item: 11 Unidade: CAIXA Marca: abc Modelo:

Descrição: ÓLEO COMESTÍVEL REFINADO DE SOJA - OBTIDO DE MATÉRIA PRIMA VEGETAL, ISENTO DE SUBSTÂNCIAS TRANSGÊNICAS À SUA COMPOSIÇÃO. ASPECTO LÍMPIDO E ISENTO DE IMPUREZAS, COR E ODOR CARACTERÍSTICOS. ACONDICIONADO EM GARRAFAS PLÁSTICAS TRANSPARENTE PET (900ML), COM RESPECTIVA INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 MESES. CAIXA COM 20 UNIDADES.

Quantidade: 120 Val. Ref.: 202,48 Valor Unit.: 172,85 Total Item: 20.742,00


MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 02.347.734/0001-77 7.150,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 116 Lance: 7.150,00 **Total: 7.150,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: QUIPÃO Modelo: X

Descrição: PÃO FRANCÊS, PESO 50G. FORMATO FUSIFORME COM ADIÇÃO DE SAL, COMPOSTO DE FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, ÁGUA, SAL, E FERMENTO QUÍMICO. DEVERÃO SER ACONDICIONADAS EM SACOS DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE E TRANSPARENTE DE FORMA QUE O PRODUTO SEJA ENTREGUE ÍNTEGRO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 24 HORAS APÓS ENTREGA.


Quantidade: 650 Val. Ref.: 14,10 Valor Unit.: 11,00 Total Item: 7.150,00



PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA



MEMBRO DE APOIO ANTONIO FRANCISCO ALVES MARCELINO



MEMBRO DE APOIO ÉDIA MARIA DA SILVA